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5. Ai vdiq dhe nga pamja plot frik’
    Dritën e tij largoi dielli!
    Toka u drodh, natyra tha:
    Toka u drodh, natyra tha:
    “Një Perëndi sot vdekur ka!”

6. Ai rron – Ai rron. Me përul’si
    K’to simbole të shenjt’ marrim,
    Si shenjtor’ t’kohës son’ kërkojm’,
    Si shenjtor’ t’kohës son’ kërkojm’,
    Sipas vullnetit t’Tij të rrojm’.

Teksti: Eliza R. Snow, 1804–1887
Muzika: George Careless, 1839–1932
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